
1

D
at

a 
di

 e
di

zi
on

e:
 2

00
8-

08
-1

3 
16

:5
6

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

re
: 2

00
8-

11
-0

4
11

85
00

_I
T

A
.x

m
l

Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany

Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon +49 621 776-1111 • Telefax +49 621 776-271111 • Internet http://www.pepperl-fuchs.com

Accessori OFR-DG22800/51

ATTENZIONE!
Quando si monta il riflettore, fare attenzione all'orientamento della struttura a nido d'ape:

Dati tecnici
Dati generali

Tipo di costruzione rettangolare

Condizioni ambientali
Temperatura ambiente -20 ... 85 °C (253 ... 358 K)

Dati meccanici
Materiale Diamond Grade
Dimensioni 22800 mm x 51 mm
Fissaggio autoadesivo

Sbagliato

Corretto

Sensore
verticale

Sensore
verticale

Allineamento
orizzontale

Allineamento
verticale

Posizione 
preferibile

Codifica d'ordine

OFR-DG22800/51

Rullo pellicola riflettente, 22,8 m x 51 
mm

Caratteristiche

• Rullo

Foglio riflettente a formato

Adatto per barriere fotoelettriche con filtro di 
polarizzazione


